
 
 

 
 
 

 
 

ROMÂNIA 
JUDEŢUL ARAD 

MUNICIPIUL ARAD 
P R I M A R 

 
D I S P O Z I Ţ I A nr. 685 

din 25 martie 2016 
cu privire la convocarea Consiliului Local al Municipiului Arad 
în şedinţă publică extraordinară, în ziua de joi, 31 martie 2016 

 
Primarul Municipiului Arad,                  
Având în vedere: 
În temeiul prevederilor art. 39 alin. (2) şi art. 68 din Legea nr.215/2001 privind 

administraţia publică locală, republicată, cu modificările şi completările ulterioare,  
 

D I S P U N E 
 

Articol unic: Consiliul Local al Municipiului Arad se convoacă în şedinţă publică extraordinară 
pentru ziua de joi, 31 martie 2016, ora 12,00, care va avea loc în sala Regina Maria, 
Bulevardul Revoluţiei nr.75, cu următoarea 

 
O R D I N E   D E   Z I 

 
1) Proiect de hotărâre nr. 93/2016 cu privire la modificarea statului de funcţii al serviciului 

public de interes local Centrul Municipal de Cultură Arad – iniţiativa primarului. 
2) Proiect de hotărâre nr. 47/2016 cu privire la dezlipirea imobilului situat în Municipiul Arad – 

Sânicolaul Mic, Strada Tarafului – iniţiativa primarului. 
3) Proiect de hotărâre nr. 8/2016 cu privire la apartamentarea şi ieşirea din indiviziune a 

imobilului situat în Municipiul Arad – str. Ghiba Birta, nr. 4 – iniţiativa primarului. 
4) Proiect de hotărâre nr. 79/2016 privind acordarea unui mandat special reprezentanţilor 

Consiliului Local al Municipiului Arad  în Adunarea Generală a Acţionarilor la SC TOP SA - 
iniţiativa consilierilor locali Pistru-Popa Simona-Geanina, Chirilov Adriana, Cismaşiu 
Mariana, Lupaş Marin şi Şerb Cosmin. 

5) Proiect de hotărâre nr. 94/2016 privind unele măsuri pentru asigurarea continuităţii 
serviciului public de salubrizare menajeră în municipiul Arad – iniţiativa primarului. 

6) Proiect de hotărâre nr. 95/2016 privind stabilirea numărului şi a cuantumului burselor 
acordate în învăţământul preuniversitar de stat din Municipiul Arad pentru  semestrul al II-
doilea al  anului şcolar 2015 - 2016 – iniţiativa primarului. 

7) Aprobarea proceselor-verbale ale şedinţelor anterioare ale Consiliului Local al Municipiului 
Arad. 

p. P R I M A R 
Gheorghe FALCĂ  

 
V I C E P R I M A R 
Cătălin ŢIŢIRIGĂ 

 
 
 
IF/IF ex.3, Dosar Dispoziţii Primar 2016                                                                                                                             
Dosar şedinţă CLMA 31.03.2016 
Dosar ordine de zi şedinţe CLMA 2012 – 2016        Cod PMA-S1-15 

Contrasemnează   
  S E C R E T A R 

Lilioara STEPANESCU 


